Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа о назначении ответственного за
хранение печати ООО: скачать образец
Шаблон приказа о назначении ответственного за хранение печати ООО: скачать образец

ООО «Снежный барс»

Приказ №77

23 июля 2019 года

О назначении ответственного за хранение печати ООО «Снежный барс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за хранение печати ООО «Снежный барс» назначить главного бухгалтера
Сидорова К.Р. 2. При отсутствии Сидорова К.Р. назначить ответственным за хранения кадрового
специалиста Вихрова Р.Л. 3. Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.

Руководитель (подпись) Громов Л.Д.

С приказом ознакомлены:

Подпись – Сидоров К.Р. Подпись – Вихров Р.Л.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org